TỔNG CỤC THUẾ
  CỤC THUẾ TỈNH HÒA BÌNH

Số:              /CTHBI-QLN
     V/v Công khai Người nộp thuế nợ thuế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng        năm

Kính gửi:
- Báo Hòa Bình;
- Đài Phát thanh truyền hình tỉnh Hòa Bình;
- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình.

Căn cứ Điều 19, Điều 26 và Điều 100 Luật Quản lý thuế ngày 13/6/2019;
Căn cứ điểm g khoản 1 Điều 29 Nghị định 126/2020/NĐ-CP ngày

19/10/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế.
Căn cứ dữ liệu trên hệ thống Quản lý thuế tập trung tại cơ quan thuế và

tình hình chấp hành nghĩa vụ nộp thuế của người nộp thuế.
Cục Thuế đề nghị Báo Hòa Bình, Đài Phát thanh truyền hình tỉnh Hòa

Bình, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình (Cổng thông tin điện tử tỉnh
Hòa Bình) công khai danh sách Người nộp thuế trên địa bàn tỉnh Hòa Bình có số
tiền thuế, tiền phạt và tiền chậm nộp chưa nộp ngân sách nhà nước đến thời
điểm 30/9/2023 trên Báo Hòa Bình, Đài Phát thanh truyền hình tỉnh Hòa Bình,
Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình (Cổng thông tin điện tử tỉnh Hòa
Bình).

Nội dung công khai: Danh sách Người nộp thuế và số tiền thuế, tiền phạt,
tiền chậm nộp còn nợ NSNN tại thời điểm 30/9/2023 (Danh sách Người nộp
thuế đề nghị công khai kèm theo).

Cục Thuế mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/C Chủ tịch UBND tỉnh (Để báo cáo);
- Đồng chí Phó CT UBND tỉnh Quách Tất
Liêm (Để báo cáo);
- Cục trưởng, các Phó Cục trưởng;
- Các phòng: TTKT1, TTKT2,
HKDCN, TTHT, CNTT, NVDTPC;
- Chi cục Thuế các huyện, khu vực;
- Website ngành thuế;
- Lưu VT, QLN.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hương Nga

		2023-10-19T08:26:51+0700
	VN
	Tạ Trí Thực
	Ký bởi Tạ Trí Thực

		2023-10-19T16:23:47+0700
	VN
	Phó cục trưởng Nguyễn Thị Hương Nga
	Ký bởi Phó cục trưởng Nguyễn Thị Hương Nga

		2023-10-19T16:55:07+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hòa Bình
	Văn bản số:4860, ngày 19, tháng 10, năm 2023

		2023-10-19T16:55:08+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hòa Bình
	Văn bản số:4860, ngày 19, tháng 10, năm 2023

		2023-10-19T16:55:09+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hòa Bình
	Văn bản số:4860, ngày 19, tháng 10, năm 2023

		2023-10-19T16:55:10+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hòa Bình
	Văn bản số:4860, ngày 19, tháng 10, năm 2023

		2023-10-19T16:57:23+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hòa Bình
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Hòa Bình